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ตารางผนวกที ่26  ตัวแปรที่ใชในแบบจําลอง 
 
ป:ไตร
มาส Y1/ M12/ M1/P3/ DM1/P3/ M22/ M2/P3/ DM2/P3/

1993:1 755,554   249,554.4 3,560.0 152.5   2,148,391.1    30,647.5  996.1 
1993:2 755,573   253,031.1 3,558.8 -1.2   2,219,317.9    31,214.0  566.5 
1993:3 811,118   252,540.0 3,502.6 -56.2   2,314,330.5    32,098.9  884.9 
1993:4 842,977   274,866.3 3,791.3 288.6   2,455,664.9    33,871.2  1,772.3 
1994:1 886,103   302,662.7 4,123.5 332.2   2,475,294.7    33,723.4  -147.9 
1994:2 870,964   303,845.1 4,067.5 -55.9   2,513,509.7    33,648.1  -75.3 
1994:3 896,836   307,618.4 4,058.3 -9.2   2,602,427.2    34,332.8  684.8 
1994:4 975,438   322,460.2 4,220.7 162.4   2,737,765.4    35,834.6  1,501.8 
1995:1 1,033,855   352,808.6 4,581.9 361.2   2,839,307.3    36,874.1  1,039.5 
1995:2 1,026,365   362,185.1 4,602.1 20.2   2,948,019.0    37,458.9  584.8 
1995:3 1,032,857   363,342.7 4,524.8 -77.3   3,096,180.0    38,557.7  1,098.7 
1995:4 1,093,135   369,892.6 4,521.9 -2.9   3,237,300.9    39,575.8  1,018.1 
1996:1 1,116,552   411,171.1 4,971.8 449.9   3,418,422.8    41,335.2  1,759.4 
1996:2 1,146,094   407,714.0 4,877.0 -94.9   3,510,207.9    41,988.1  652.9 
1996:3 1,154,274   405,290.3 4,796.3 -80.6   3,552,143.9    42,037.2  49.1 
1996:4 1,194,121   408,640.9 4,773.8 -22.5   3,653,849.8    42,685.2  648.0 
1997:1 1,158,084   424,343.6 4,917.1 143.2   3,752,602.0    43,483.2  798.1 
1997:2 1,165,717   414,967.9 4,758.8 -158.3   3,907,854.3    44,814.8  1,331.6 
1997:3 1,182,021   407,468.6 4,542.6 -216.2   4,117,721.0    45,905.5  1,090.6 
1997:4 1,226,788   414,651.6    4,507.1 -35.5   4,276,410.1    46,482.7     577.2 
1998:1 1,210,828   426,756.5    4,535.1      28.1   4,413,090.4    46,897.9     415.2 
1998:2 1,117,120   393,430.9    4,089.7 -45.4   4,450,574.0    46,263.8  -634.1 
1998:3 1,112,059   392,688.2    4,048.3 -41.4   4,626,570.5    47,696.6  1,432.8 
1998:4 1,186,440   415,706.0    4,307.8    259.5   4,733,646.3    49,053.3  1,356.7 
1999:1 1,159,803   440,653.3    4,566.4    258.5   4,771,954.0    49,450.3     397.0 
1999:2 1,108,838   431,782.2    4,507.1 -59.2   4,790,690.9    50,007.2     556.9 
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ตารางผนวกที ่26  (ตอ) 
 
ป:ไตร
มาส G1/ BP2/ CPI2/ INF3/ GM13/ GM23/ g3/ D3/

1993:1   104,518       21,559.0 70.1 0.3 4.8 3.7 1,491.0 0 
1993:2   127,194       38,547.0 71.1 1.4 1.4 3.3 1,788.9 0 
1993:3   138,220       28,960.0 72.1 1.4 -0.2 4.3 1,917.1 0 
1993:4   151,134         9,725.0 72.5 0.6 8.8 6.1 2,084.6 0 
1994:1   131,713       21,517.0 73.4 1.2 10.1 0.8 1,794.5 0 
1994:2   130,193       34,947.0 74.7 1.8 0.4 1.5 1,742.9 0 
1994:3   169,375       37,662.0 75.8 1.5 1.2 3.5 2,234.5 0 
1994:4   149,766       10,701.0 76.4 0.8 4.8 5.2 1,960.3 0 
1995:1   151,708  -9,949.0 77.0 0.8 9.4 3.7 1,970.2 0 
1995:2   156,683     113,537.0 78.7 2.2 2.7 3.8 1,990.9 0 
1995:3   187,360       41,737.0 80.3 2.0 0.3 5.0 2,333.3 0 
1995:4   146,973       34,205.0 81.8 1.9 1.8 4.6 1,796.7 0 
1996:1   189,749       49,994.0 82.7 1.1 11.2 5.6 2,294.4 0 
1996:2   186,507       26,155.0 83.6 1.1 -0.8 2.7 2,230.9 0 
1996:3   226,971  -6,112.0 84.5 1.1 -0.6 1.2 2,686.0 0 
1996:4   215,856  -15,429.0 85.6 1.3 0.8 2.9 2,521.7 0 
1997:1   264,360  -2,589.0 86.3 0.8 3.8 2.7 3,063.3 0 
1997:2   222,002  -152,370.0 87.2 1.0 -2.2 4.1 2,545.9 0 
1997:3   242,255  -64,523.0 89.7 2.9 -1.8 5.4 2,700.7 1 
1997:4   203,088  -79,728.0 92.0 2.6 1.8 3.9 2,207.5 1 
1998:1   190,313       24,469.0 94.1 2.3 2.9 3.2 2,022.5 1 
1998:2   194,299  -35,938.0 96.2 2.2 -7.8 0.8 2,019.7 1 
1998:3   247,863       18,814.0 97.0 0.8 -0.2 4.0 2,555.3 1 
1998:4   210,386       50,278.0 96.5 -0.5 5.9 2.3 2,180.2 1 
1999:1   183,502       30,738.0 96.5 0.0 6.0 0.8 1,901.6       1  
1999:2   212,187       59,849.0 95.8 -0.7 -2.0 0.4 2,214.9       1  
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ตารางผนวกที ่26  (ตอ) 
 
ป:ไตร
มาส Y1/ M12/ M1/P3/ DM1/P3/ M22/ M2/P3/ AM2/P3/

1999:3 1,152,229   426,957.5    4,442.8 -64.3   4,777,101.4    49,709.7  -297.5 
1999:4 1,216,209   502,370.1    5,200.5    757.7   4,827,814.7    49,977.4     267.7 
2000:1 1,231,245   505,131.6    5,186.2 -14.4   4,829,649.7    49,585.7  -391.7 
2000:2 1,189,978   475,168.2    4,883.5 -302.6   4,807,075.8    49,404.7  -181.0 
2000:3 1,212,115   479,736.4    4,890.3        6.7   4,870,915.1    49,652.5     247.9 
2000:4 1,289,393   519,142.2    5,286.6    396.3   5,015,688.7    51,076.3  1,423.7 
2001:1 1,284,700   529,144.8    5,361.1      74.6   5,092,940.6    51,600.2     523.9 
2001:2 1,257,209   528,194.6    5,292.5 -68.6   5,132,596.7    51,428.8  -171.4 
2001:3 1,270,065   528,457.9    5,300.5        7.9   5,144,936.4    51,604.2     175.4 
2001:4 1,321,528   557,239.5    5,617.3    316.9   5,225,750.4    52,678.9  1,074.8 
2002:1 1,355,115   595,700.9    5,999.0    381.7   5,349,084.2    53,867.9  1,189.0 
2002:2 1,325,184   593,619.9    5,936.2 -62.8   5,406,185.4    54,061.9     193.9 
2002:3 1,343,999   590,185.9    5,901.9 -34.3   5,387,676.2    53,876.8  -185.1 
2002:4 1,426,345   627,356.1    6,236.1    334.3   5,346,588.4    53,147.0  -729.8 
2003:1 1,472,685   667,805.7    6,598.9    362.7   5,425,974.5    53,616.3     469.3 
2003:2 1,426,837   666,896.7    6,557.5 -41.4   5,457,189.2    53,659.7       43.3 
2003:3 1,463,078   670,600.9    6,581.0      23.5   5,502,379.9    53,997.8     338.2 
2003:4 1,566,375   760,586.7    7,442.1    861.2   5,614,148.3    54,933.0     935.1 
2004:1 1,585,915   767,672.9    7,438.7 -3.4   5,767,894.5    55,890.5     957.5 
2004:2 1,572,325   769,660.4    7,372.2 -66.5   5,860,105.3    56,131.3     240.8 
2004:3 1,614,286   773,024.7    7,341.2 -31.1   5,878,065.8    55,822.1  -309.2 
2004:4 1,730,962   826,227.1    7,839.0    497.8   5,944,985.3    56,404.0     581.9 
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ตารางผนวกที ่26  (ตอ) 
 
ป:ไตร
มาส G1/ BP2/ CPI2/ INF3/ GM13/ GM23/ g3/ D3/

1999:3   215,482  -4,016.0 96.1 0.3 -1.1 -0.3 2,242.3       1  
1999:4   221,893       86,124.0 96.6 0.5 17.7 1.1 2,297.0       1  
2000:1   194,237  -67,824.0 97.4 0.8 0.5 0.0 1,994.2       1  
2000:2   217,888  -14,918.0 97.3 -0.1 -5.9 -0.5 2,239.3       1  
2000:3   216,573       15,285.0 98.1 0.8 1.0 1.3 2,207.7       1  
2000:4   224,495         9,017.0 98.2 0.1 8.2 3.0 2,286.1       1  
2001:1   204,627       10,387.0 98.7 0.5 1.9 1.5 2,073.2       1  
2001:2   219,783  -21,819.0 99.8 1.1 -0.2 0.8 2,202.2       1  
2001:3   227,082         7,106.0 99.7 -0.1 0.0 0.2 2,277.7       1  
2001:4   257,121       61,892.0 99.2 -0.5 5.4 1.6 2,591.9       1  
2002:1   259,816       39,082.0 99.3 0.1 6.9 2.4 2,616.5       1  
2002:2   220,838       80,464.0 100.0 0.7 -0.3 1.1 2,208.4       1  
2002:3   234,404       10,092.0 100.0 0.0 -0.6 -0.3 2,344.0       1  
2002:4   240,446       51,183.0 100.6 0.6 6.3 -0.8 2,390.1       1  
2003:1   207,391  -88,462.0 101.2 0.6 6.4 1.5 2,049.3       1  
2003:2   249,966       42,456.0 101.7 0.5 -0.1 0.6 2,457.9       1  
2003:3   240,576       29,669.0 101.9 0.2 0.6 0.8 2,360.9       1  
2003:4   298,265       18,516.0 102.2 0.3 13.4 2.0 2,918.4       1  
2004:1   249,869       39,088.0 103.2 1.0 0.9 2.7 2,421.2       1  
2004:2   272,509       33,964.0 104.4 1.2 0.3 1.6 2,610.2       1  
2004:3   285,147       44,623.0 105.3 0.9 0.4 0.3 2,707.9       1  
2004:4   301,807     112,252.0 105.4 0.1 6.9 1.1 2,863.4       1  
ที่มา: 1/ สํานักงานคณะกรรมการพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแหงชาติ (2549) 
         2/ ธนาคารแหงประเทศไทย (2549) 
         3/ จากการคํานวณ 


